

Valuta Fabrikken ApS
Finsensgade 17, 7400 Herning

CVR-nr. 33 07 05 86

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019

Andreas Lehmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Valuta Fabrikken ApS Finsensgade 17 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 07 05 86 Stiftet: 27. juli 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Lehmann Jacobsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at skabe en marginalforretning på investering i køb og salg af valuta, aktier, råvarer eller beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.692 kr. mod -40.565 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-111.956	-5.125
Andre finansielle indtægter	113.666	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18	-47.452
Resultat før skat	1.692	-52.577
2 Skat af årets resultat	0	12.012
Årets resultat	1.692	-40.565
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.692	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40.565
Disponeret i alt	1.692	-40.565

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	12.012
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>12.012</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.668.739</u>	<u>1.158.403</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.668.739</u>	<u>1.170.415</u>
	Aktiver i alt	<u>2.668.739</u>	<u>1.170.415</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	<u>-401.090</u>	<u>-402.781</u>
	Egenkapital i alt	<u>-201.090</u>	<u>-202.781</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.701	5.625
	Gæld til tilknyttede virksomheder	199.947	209.169
	Anden gæld	<u>2.668.181</u>	<u>1.158.402</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.869.829</u>	<u>1.373.196</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.869.829</u>	<u>1.373.196</u>
	Passiver i alt	<u>2.668.739</u>	<u>1.170.415</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18	47.452
	18	47.452
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	-12.012
	0	-12.012
	31/12 2018	31/12 2017
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-402.782	-362.216
Årets overførte overskud eller underskud	1.692	-40.565
	-401.090	-402.781
5. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-12.012
	0	-12.012
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skat på 49 t.kr. er ikke indregnet i balancen.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Borup & Lehmann ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.